

Jette og Knud Larsen ApS

Hagenvej 121, 7080 Børkop

CVR-nr. 10 05 60 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/1 2023



Knud Husted Yde Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jette og Knud Larsen ApS Hagenvej 121 7080 Børkop
	CVR-nr.: 10 05 60 12
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Anders Reventlov Larsen Knud Husted Yde Larsen Jette Glindvad Møller Larsen
Direktion	Knud Husted Yde Larsen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.819 kr. mod -64.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.294.652 kr. mod 1.075.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-39.819	-64.740
Andre finansielle indtægter	147.403	1.428.184
Øvrige finansielle omkostninger	-2.402.236	-4.271
Resultat før skat	-2.294.652	1.359.173
Skat af årets resultat	0	-283.228
Årets resultat	-2.294.652	1.075.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	75.945
Disponeret fra overført resultat	-2.744.652	0
Disponeret i alt	-2.294.652	1.075.945

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.019.005	9.598.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.019.005	9.598.710
Anlægsaktiver i alt	6.019.005	9.598.710
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.544	4.927
Omsætningsaktiver i alt	6.544	4.927
Aktiver i alt	6.025.549	9.603.637

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.360.549	8.105.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.010.549</u>	<u>9.305.201</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	208
Selskabsskat	0	283.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>298.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>298.436</u>
Passiver i alt	<u>6.025.549</u>	<u>9.603.637</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	8.105.201	1.000.000	9.305.201
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.744.652	450.000	-2.294.652
	200.000	5.360.549	450.000	6.010.549

Noter

2021/22

2020/21

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.